
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA

                            IMPERMEABILIZZAZIONE VASCHE FONTANILE

                            Codice CIG  ZAF1E3CDE6

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
responsabile del Servizio 
potere di assumere impegni di spesa;

 VISTA la determinazione n° 
ditta Merluzzi Roberto la 
località La Forma; 

 CONSIDERATO che 
lavori; 

 VISTA la fattura n° 
complessivi € 1.265,00; 
 

 

1. Di liquidare alla ditta 
1.150,00 + IVA per complessivi 
per pubblica illuminazione in località bivio La Cona

2. Di imputare la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 
spesa n° 208/2017.   

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA  MERLUZZI ROBERTO PER  

IMPERMEABILIZZAZIONE VASCHE FONTANILE LOCALITA’ LA FORMA

ZAF1E3CDE6 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 
responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

e di assumere impegni di spesa; 

determinazione n° 62/UTC del 12/04/2017 con la quale è stata affidata alla 
la realizzazione dei lavori di impermeabilizzazione

CONSIDERATO che la ditta Merluzzi Roberto ha provveduto

VISTA la fattura n° 01 del 08/05/2017 dell’importo di 

DETERMINA 

alla ditta Merluzzi Roberto la fattura n° 01 del 08/0
+ IVA per complessivi € 1.265,00 per la realizzazione dei lavori di 

per pubblica illuminazione in località bivio La Cona. 

la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                geom. Alessandro Cori

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  87/UTC 
DEL  10/05/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

LOCALITA’ LA FORMA   

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

con la quale è stata affidata alla 
mpermeabilizzazione vasche fontanile in 

provveduto alla realizzazione dei 

dell’importo di € 1.150,00 + IVA per 

/05/2017 dell’importo di € 
la realizzazione dei lavori di canalizzazione 

la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 20960101/1 impegno di 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 


